
YARIŞMA 13
YÜKSEKLİK 125 CM PAZAR 28 EYLÜL  2014

KATILIM İLK AYAĞA KATILAN 6 YAŞLI ATLARA AÇIKTIR.

BAREM 238.2.1

TASNİF TEK              

88"

S.No. V.N Tes.No. Yaş Atın Adı Binici Kat. Kulüp Zaman Ceza Der

2 99  06-0735 6  BROOKLYN  ÖMER ÇETİN B BBK 82,94 0 1

4 158  34-3227 6  CASTOR ASK  SELİM  YILDIZ  B  SOBK 83,63 0 2

1 113  34-3341 6  UP DU VAL GUERARD  SENCER  HORASAN  A  SASK 84,92 0 3

8 148  35-2666 6  CONRAD  SENCER  HORASAN  A  SASK 84,14 4 4

3 135  34-3252 6  COSTINA  DİLARA  PARS  B  FERDİ 34 94,28 6 5

9 98  06-0740 6  LAMBADO 22  KAAN KIZILKAPLAN A BBK 86,16 8

6 128  34-3146 6  DESTENY  BARKIN AYDIN  B  İASK 87,95 8

10 155  06-0761 6  DAISY  ÖMER ŞİMŞEK B  ABİK 107,79 13

7 139  06-0760 6  COINTREAU  UĞUR YILMAZ A  FERDİ 34 103,52 16

11 100  35-2671 6  CATCH  ÖMER ÇETİN B BBK TERK

5 150  34-3210 6  ILANA VAN'T KOUTERHOF  MEHMET CEM UZMAN  B  İASK GİRMEDİ

88"

S.No. V.N Tes.No. Yaş Atın Adı Binici Kat. Kulüp I.Gün Zaman Ceza Zaman Ceza Tp.C Der

2 99  06-0735 6  BROOKLYN  ÖMER ÇETİN B BBK 0 82,94 0 45,08 0 0 1

1 113  34-3341 6  UP DU VAL GUERARD  SENCER  HORASAN  A  SASK 0 84,92 0 38,44 4 0 2

4 158  34-3227 6  CASTOR ASK  SELİM  YILDIZ  B  SOBK 4 83,63 0 4 3

8 148  35-2666 6  CONRAD  SENCER  HORASAN  A  SASK 0 84,14 4 4

9 98  06-0740 6  LAMBADO 22  KAAN KIZILKAPLAN A BBK 0 86,16 8 8 4

3 135  34-3252 6  COSTINA  DİLARA  PARS  B  FERDİ 34 4 94,28 6 10 5

6 128  34-3146 6  DESTENY  BARKIN AYDIN  B  İASK 4 87,95 8 12

10 155  06-0761 6  DAISY  ÖMER ŞİMŞEK B  ABİK 0 107,79 13 13

7 139  06-0760 6  COINTREAU  UĞUR YILMAZ A  FERDİ 34 0 103,52 16 16

11 100  35-2671 6  CATCH  ÖMER ÇETİN B BBK 0 TERK

5 150  34-3210 6  ILANA VAN'T KOUTERHOF  MEHMET CEM UZMAN  B  İASK 4 GİRMEDİ

TÜRKİYE BİNİCİLİK FEDERASYONU
BAŞKENT BİNİCİLİK KULÜBÜ

6 YAŞLI ATLAR TÜRKİYE ŞAM. II. AYAK 

6 YAŞLI ATLAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI II. AYAK

6 YAŞLI ATLAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI FİNAL


